

Kamień, dnia 11.10.2021 r.

PROTOKÓŁ z przeprowadzonych konsultacji

Konsultacje zarządzono i przeprowadzono na podstawie Uchwały Nr VII/36/2015 Rady Gminy Kamień z dnia 16 czerwca 2015 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Kamień (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z dnia 05.08.2015 poz. 2537), zgodnie z Zarządzeniem NR 66/2021 Wójta Gminy Kamień z dnia 16 września 2021 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami miejscowości Czerniejów w sprawie zniesienia urzędowej nazwy części miejscowości Czerniejów(Stara Wieś).

Konsultacje zostały przeprowadzone z mieszkańcami miejscowości Czerniejów, w terminie od dnia 20 września 2021 r. do dnia 8 października 2021 r.

Celem konsultacji było poznanie opinii mieszkańców miejscowości Czerniejów w sprawie zniesienia urzędowej nazwy części miejscowości Czerniejów (Stara Wieś) ujętej w Urzędowym wykazie nazw miejscowości i ich części oraz rejestrze TERYT, gdyż nazwa ta nie jest stosowana.

Konsultacje zostały przeprowadzone w formie ankiety, która zawierała pytania:

- 1) Jestem za zniesieniem urzędowej nazwy części miejscowości Czerniejów (Stara Wieś)
- 2) Jestem przeciwko zniesieniu urzędowej nazwy części miejscowości Czerniejów(Stara Wieś).

Przy wybranej odpowiedzi należało wstawić znak X.

Formularz ankiety był udostępniony do pobrania: na stronie internetowej Urzędu Gminy, w Urzędzie Gminy w pok. Nr 9 oraz u sołtysa i radnego miejscowości Czerniejów.

Wypełnione ankiety mieszkańcy miejscowości Czerniejów mogli składać do dnia 8 października w Urzędzie Gminy Kamień w pok. Nr 9 osobiście, za pośrednictwem poczty oraz na adres Elektronicznej Skrzynki Podawczej E-puap.

Informacja o konsultacjach była zamieszczona na stronie internetowej gminy, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy oraz tablicy ogłoszeń Sołectwa Czerniejów.

Do dnia 8 października 2021 r. do godz. 15¹⁰ do Urzędu Gminy wpłynęło 19 ankiet, przy czym liczba głosów przedstawia się następująco:

- 1) Jestem za zniesieniem urzędowej nazwy części miejscowości Czerniejów (Stara Wieś) - 19 głosów,
- 2) Jestem przeciwko zniesieniu urzędowej nazwy części miejscowości Czerniejów(Stara Wieś) – 0 głosów.

W „Urzędowym wykazie nazw miejscowości i ich części” oraz rejestrze TERYT ujęta została nazwa Stara Wieś jako część miejscowości Czerniejów, która nie jest stosowana.

Gmina Kamień została utworzona z dniem 1 stycznia 1984 r. na mocy Rozporządzenia Ministra Administracji i Gospodarki Przestrzennej (Dz.U. z 1983 r. Nr.70 poz. 314) z określeniem obszarów sołectw i miejscowości. Dla tych miejscowości zostały założone niezbędne ewidencje(meldunkowa, podatków) i są one uznawane w nadanym adresie do dnia dzisiejszego.

Stara Wieś jako część miejscowości Czerniejów w żadnym wykazie prowadzonym przez gminę nie występuje, ponieważ faktycznie nie istnieje i nie jest wyodrębniona geodezyjnie, a także nikt z mieszkańców nie jest i nigdy nie był zameldowany w miejscowości Czerniejów (Stara Wieś).

Biorąc pod uwagę powyższe zasadne jest zniesienie urzędowej nazwy części miejscowości Czerniejów (Stara Wieś).

Pierwszym etapem wspomnianej procedury było przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami miejscowości Czerniejów a następnie przygotowany zostanie projekt Uchwały Rady Gminy Kamień w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji o zniesienie urzędowej nazwy części miejscowości Czerniejów (Stara Wieś).

WÓJT GMINY
mgr Dariusz Stęcki